ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГР ИВАНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 15 0$
РЕШЕНИЕ

июня 2025 года _ № Л
у{1. у*-? ^  /

(место составления)

О Календарном плане мероприятий по подготовке и проведению
выборов депутатов Совета народных депутатов

\А 1 - !Ы У 4 } Ш $ С 1 К & $ -С К .-Р 1 С > С / поселения Грибановского муниципального
района Воронежской области седьмого созыва

В соответствии пунктом 7 статьи 26 Ф едерального закона от 12 июня
2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Ф едерации», пунктом 10.1
статьи 36 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 года № 87-03
«Избирательный кодекс Воронежской области», избирательная комиссия
решила:

1. Утвердить Календарный план мероприятий по подготовке и
проведению выборов депутатов Совета народных депутатов. ' НУл ’/7 / М Ё ш Л & х& с

С I  поселения Грибановского муниципального района Воронежской области
седьмого созыва (прилагается).

2. Обнародовать настоящее решение на территории г / / Йг1Р1}Ш^С1 Л р / п р/с?
С /поселения Грибановского муниципального района Воронежской области.

3. Возложить контроль за выполнением Календарного плана
мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Совета
народных дс г I у тато в Л й с 1  V I П а  / ш 1У $~С  К И Л О  Х ы /  поселения Грибановского
муниципального района Воронежской области седьмого созыва на
председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка

1 ъ (А ) Грибановского муниципального района Воронежской области.3 41

П редседател ь комисси и Л е  Иг 7сУ УС р / й Г  Xе . А

/  . АриНЛ </1Н—
Секретарь комиссии —